۲۴. رهنورد، زهرا (۱۳۸۸)، جامعه‌شناسی هنر و نقش ایدئولوژی، هنرهای زیبا، دوره ۹، شماره ۱۰۲۲، تابستان ۱۳۸۸.
۲۵. عبیدات، زهیر محمود (۲۰۰۶)، «وعی التاريخ في رواية "باب الشمس" لإلياس خوري»، المجلة الأردنية في اللغة العربية وآدابها، العدد (۲) العدد (۴) رمضان ۱۴۲۷ هـ / تشرين أول ۲۰۰۶ م، صص ۱۱۶-۹۱.
۲۶. غابری، الهادی (۲۰۰۶) «وظائف السارد في رواية "باب الشمس"»، علامات في النقد، العدد ۵۹، مارس ۲۰۰۶، صص ۳۵۴-۳۰۷.
۲۷. فروغی، رحیم (۱۳۹۳)، درباره الیاس خوری و آثارش، روزنامه اعتماد، شماره ۳۰۰۲، ۱۵ مرداد ۱۳۹۳، صفحه ۷.
۲۸.